14
KGW 20,
Artikel-Nr. P25-1305-A
DIBt Berlin
Stahlwannen-
richtlinie
TÜV Nord
Systems

re
ut
Typenbezeichnung KGW 20 KGW 30 KGW 35 KGW 40 KGW 80
Außenmaße B x T x H in mm 500 x 500 x 123 996 x 596 x 75 1296 x 596 x 70 1000 x 500 x 123 1000 x 1000 x 123
Auffangvolumen in Liter 20 30 35 40 80
Gewicht in kg 12 21 26 21 36
Artikel-Nr., verzinkt P25-1305-A P25-1306-A P25-1302-A P25-1303-A P25-1304-A
PE-Wannen zur
Kleingebindelagerung
finden Sie auf Seite 35!
 15
DIBt Berlin
Stahlwannen-
richtlinie
TÜV Nord
Systems
MVV TB Nr. C2.15.12
AUFFANGWANNEN  AUS  STAHL
60 - LITER - AUFFANGWANNEN
◆
◆
◆
◆
◆
◆
Auffangwanne aus 3 mm Stahlblech verzinkt
Auffangwanne entsprechend WHG - Ü-Zeichen gemäß StawaR
Herausnehmbare, feuerverzinkte Gitterroste
Bodenfreiheit 100 mm für innerbetrieblichen Transport
Korrosionsschutz durch Grundierung und Lackierung oder durch
Stahlblech verzinkt
Zur Lagerung von Säuren und Laugen sind für alle Typen
PE-Wanneneinsätze lieferbar
Zur Lagerung von wassergefährdenden und entzündbaren Flüssigkeiten
in Behältern und Fässern bis 60 Liter
 Zubehör PE-Einsatz zum Lagern aggressiver Medien
 Artikel-Nr. P64-2061-A P64-2062-A P64-2063-A
CW 60-6,
Artikel-Nr. P64-2053-A
CW 60-4,
Artikel-Nr. P64-2052-A
CW 60-4, Artikel-Nr. P64-2052-A,
mit optionalem Fassbock aus PE
CW 60-2, Artikel-Nr. P64-2051-A,
mit optionalem Fassbock aus PE
CW 60-2,
Artikel-Nr. P64-2051-A
Erläuterungen siehe Praxisinfos auf den Seiten 6 und 86!
✔✔ ✔ ✔
F
achbetrieb nach W
H
G
von der TÜV NORD Systems GmbH & Co. K
G b
et
re
ut
Typenbezeichnung CW 60-2 CW 60-4 CW 60-6
Kapazität à 60-Liter-Fass 2 4 6
Außenmaße B x T x H in mm 820 x 500 x 280 900 x 820 x 215 1250 x 820 x 190
Auffangvolumen in Liter 60 60 60
Belastung in kg 150 300 450
Gewicht in kg 32 40 50
Artikel-Nr., lackiert P64-2051-A P64-2052-A P64-2053-A
Artikel-Nr., verzinkt P64-1051-A P64-1052-A P64-1053-A
Fassböcke aus PE
finden Sie
auf Seite 40!
KGW 20,
Article no. P25-1305-A
DIBt Berlin